成考专升本新生专科毕业证开始审验 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022__E6_88_90_E

8_80_83_E4_B8_93_E5_c66_102968.htm 关于审验2006年成人高

考专升本录取新生专科毕业证的通知 省内各有关成人高校：

根据教育部有关规定，我省对2006年成人高考专升本录取新

生专科毕业证的审验工作已经开始，现将有关事宜通知如下

： 1.请各有关成人高校抓紧利用新生报到时间收集专科毕业

证，于2007年3月31日前可分批次送交成招处或通知我处派员

审验； 2.为提高工作效率，减少误差，堵塞审验漏洞，我省

今年将采取网上审验专科毕业证的措施。为配合这一措施，

请各有关成人高校将新生专科毕业证按录取三联单中考生顺

序排序； 3.考虑到新生不能同时报到的特点，各成人高校只

要提前预约，我处可随时为送验院校服务； 4.审验工作结束

后，我办将向教育部上报专科证审验结果，以剔除不合格专

升本录取新生。黑龙江省招考办成招处 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com